ОБРАЗЕЦ ПРИКАЗА ОБ ОТСТРАНЕНИИ ОТ ДОЛЖНОСТИ

___________________________________________

наименование организации

ПРИКАЗ

________________ № _______________

__________________________________

Место издания

Об отстранении от должности Ф.И.О.

В отношении заведующего складом Ф.И.О. возбуждено уголовное дело по обвинению в хищении имущества. Старшим следователем прокуратуры Заводского района г.Минска вынесено постановление об отстранении Ф.И.О. от работы, санкционированное прокурором Заводского района г.Минска.

В связи с вышеизложенным

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ф.И.О., заведующего складом, отстранить от должности с "___" ___________ 20__ г. до отмены постановления старшего следователя прокуратуры Заводского района г.Минска без сохранения заработной платы.

Основание: постановление старшего следователя прокуратуры Партизанского района г.Минска от "__" ___________ 20__ г.

Директор организации

                                                                                      подпись                                            расшифровка подписи

С приказом ознакомлен

                                                                                      подпись                                            расшифровка подписи
                                      "___" ________________ ____ г.